[image: image1.jpg]

МАГНИТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Р е ш е н и е

26 апреля 2016 года

№60
О признании утратившими силу некоторых правовых актов Магнитогорского городского Собрания депутатов

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Магнитогорска, Магнитогорское городское Собрание депутатов

РЕШАЕТ:

1.
Признать утратившими силу:

1) Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов от 25 января 2006 года №6 «Об утверждении Положения о порядке создания условий для организации досуга и обеспечения жителей города Магнитогорска услугами организаций культуры»;

2) Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов от 22 декабря 2015 года №237 «О внесении изменения в Положение о порядке создания условий для организации досуга и обеспечения жителей города Магнитогорска услугами организаций культуры, утвержденное Решением Магнитогорского Собрания депутатов от 25 января 2006 года №6»;

3) Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов от 29 марта 2016 года №27 «О внесении изменения в Положение о порядке создания условий для организации досуга и обеспечения жителей города Магнитогорска услугами организаций культуры, утвержденное Решением Магнитогорского Собрания депутатов от 25 января 2006 года №6».

2.
Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.
Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Магнитогорского городского Собрания депутатов А.О. Морозова, главу города Магнитогорска В.В. Бахметьева, председателя Контрольно-счётной палаты города Магнитогорска В.А. Корсакова.

	Глава города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского городского Собрания депутатов

	В.В. Бахметьев
	А.О. Морозов